**C**eli solem mutantates in  
occasum triumphantes ortum

solis passerunt **O**rtum solis

et occasum quorum omnes vi-

te casum terre fines referunt

**P**etrum paulum et andream

.cc. xlii.

per neronem per ege am roma  
patras perivunt **N**ero dis ges  
galilea iacobis et in iudea bi  
nis vitam adiunxit **N**oha  
nes ut est vocatus in ephesum  
est translatus ad christi communia  
**D**aui trucidant matheum et  
undi bartholomeum et philip

sum sib[ia] **D**arcus petrum  
unitatus prothopresul immo  
latus est in alexandriam **D**u  
cas pauli comes fidus post pro  
latum sibi sydus dormit in bi  
thumam **S**udas lugit in  
mathiam dum ostendit eis  
viam celestis preconij **A** v

.cc. xlviij.

prus scunt in doctorem larma  
lam dñi eis rorem stillat e Mā  
ge ly **H**omam ynde iudā  
perle hymonemq; sic di uerse  
celi celos penetrauit **H**y al  
cendunt ce li celos ubi xpusto  
fundunt melos nobis vitam  
**C**erbūm bonū impetrat

prola de  
līte vgis  
per oct.

et suave personemus illud aue  
per quod xp̄i fit conditio vir  
go mater filia **D**er quod aue  
salutata mox concepit fecūdā  
ta virgo dauid stirpe nata in  
ter spinas lilia **A**ve veri sa  
lomonis mater vellus gede  
onis cuius magistribus donē

.cc.xliii.

laudant puerperium **E**ue so  
lem genuisti aue prolem pro  
stulisti mundo lapso contulis  
firmitatem et imperium **E**ue  
mater verbi sumi maris por  
tus lignum domini aromatum  
virga sumi angelorum domi  
na **S**upplicamus nos emen

da emendatos nos commenda

sta. n.

tuo nato ad halendā sempiter

post nativitate domini. prosa.

na gaudia. De latere virginis marie

**E**t abundus exultet fidelis

chorus alleluia **R**egem re

gium intacte profudit thorus

res miranda **H**ugelius consi

li j natus est de virgi ne sol

.a. xlvi.

de stella **S**ol occasum nesci  
ens stella semper ruti lans seu  
per clara **S**icut sidus radiū  
profert Virgo fili um pari for  
ma **D**e q; si dñs radio neg;  
mater fili o fit corrupta **A**c  
dñs alta lila in conforma  
tur y soþo valle nostra **C**er

bum ens altissi mi corporari  
pas sum est carne sumpta   
lays ce auit synagogata me  
mi uit. nūqj tāmen dē sinit  
el se ce ca  Si non suis Aa  
tibus credat vel gentili bus si  
bilinis ver libus hec predicta  
 n felix propera crede vel ve

.cc.xvi.

terā cur dampnaberis gens  
misera **Q**uem docet littera  
natum considera ipsum genit  
it puerpera. **T**pe paschali. sequētia mā.

**L**urginis marie laudes into  
nant xpianū **E**ua tristis ab  
stulit sed maria protulit na  
tum qui redemit peccatores

**D**ors et vita modulo con  
uenere mirando marie fili  
us regnat deus. **D**ñe nobis  
maria virgo clemens et  
pia. **O** uomodo facta es  
genitrix cum tu sis plasma  
de te nascuntis. **E**ngelus  
est testis ad me missus ce

.cc. xvii.

lestis **N**atus est de me h̄s  
mea sed incredula manet  
indea **C**redendū est magis  
soli gabrieli fortī quā iude  
omni prae cohorti **S**a  
nus xp̄i processisse ex ma  
ria vere tū nobis nate rex  
misericere allelu ya

Benedicta es celorum regina et mundi totius domina et egris medicina precclara mariis stella vocavis que solem iusticie paratus quo illuminaris O deus pater ut eius mater fieres et ipse frater cuius

.cc.xlvij.

eras filia **S**anctificauit lanc  
tam seruauit et mittens sic  
salutauit aue plena gracia.

**D**er illud aue prolatum et  
tuum responsum gratum est  
ex te verbum incarnatum  
quo salvantur omnia **D**uc  
mater exora natum ut nos

trum tollat reatum et reg-  
num det nobis paratum in  
celesti patria.

**L**ucie preclara maris stella  
in lucem gentium maria di-  
munitus orta **E**nuge dei por-  
ta que non aperta veritatis  
lumen ipsum solem iusticie

.cc. dix.

indutum carne ducas in orbis

**D**urgo decus mundi regina

celi preelecta ut sol pulchra

lunaris ut fulgur agnosce o

nes te diligentes **T**e lignum

vite virginam alme stirpis yes

se nascituram priores deli

derauerunt patres et prophete

te plenam fide sancto roā  
te pneumate parturam dūi  
in floribz amigdalibz siguauit  
gabriel Qu agnum regem terre  
dominatorem moabitici de  
petra deserti ad montē filie  
hyou transducisti Augz furen  
tem leuiatham serpētem

I.D.

.a.1

tortuosumq; et vectem collides  
dampnoso crumine mundum  
meremustu **T**unc genium nos  
irreliquie tue sub cultu ipemo  
vie mirum immodum quem es  
enixa propiciations agnum  
regnanteu celo eternaliter **R**e  
uocamus ad aram mactandu

misterialiter **H**unc manna ve

.ii.ii.

rum israheliticis veris veri a

brahe filijs admirantibus

quondam moysi quod typus

figurabat iam nūc abducto

velo datur perspici **O**ra vir

go nos illo pane celi dignos

effici **F**ac fontem dulcem q̄

.cc.ii.

in deserto petra premonstra  
uit degustare cum sincera fide  
renesq; construngi lotos in  
maria anguem encum in crux  
ce speculari.  ac igni sacro  
patrisq; verbo qd' rubus ut  
flamnam tu monstrasti vir  
go mater facta peculari pel

le distinctos pede mundis la  
bijs cordeq; propinquare **E**udi  
nos nām te filius nichil ne  
gans honorat **S**alua nos  
ihesu pro quibus virgo mater  
te orat **D**a fontem boni vi  
sere da puros mentis oculos  
inte defigere **Q**uo hausto